2023 年 11 月

お客様各位
  カーディナルヘルス株式会社

販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度「超音波画像診断装置 KOSMOS Series」におきまして、選任製造販売業者の有限会社ユーマンネッ
トワークが販売する P006310 – Stethoscope and ECG Set が製造販売中止となったため、それに付随する以
下弊社販売製品も販売中止とする運びとなりました。
長きに亘りご愛顧を賜りまして心より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白
－ 記 －

【製造販売中止製品】
P006310 – Stethoscope and ECG Set
別紙、「超音波画像診断装置 KOSMOS Series 用アクセサリ製造販売中止のご案内」をご確認ください。

【販売中止製品】
販 売 名 ：  超音波画像診断装置 KOSMOS Series
医療機器認証番号： 302AIBZI00008000
一 般 的 名 称 ：  汎用超音波画像診断装置
J M D N コ ー ド ： 40761000
ク ラ ス 分 類 ： クラスⅡ 管理医療機器/特定保守管理医療機器
外 国 製 造 業 者 ：  ECHONOUS, INC. ［米国］
選任製造販売業者： 有限会社ユーマンネットワーク

カタログ番号 製品名 JAN コード 包装単位

P006310-CH TORSO プローブ用 ECG、
聴診器セット 4987578901792 1 個/箱

アクセサリ(非医療機器)

カタログ番号 製品名 JAN コード 包装単位

P006032-CH 聴診器接続用 USB アダプタ 4987578901839 1 個/箱

以上

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/

https://cardinalhealth-info.jp/